
ZARZĄDZENIE NR 311/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za II kwartał 2023 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 i poz. 1273) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonanie dochodów za II kwartał 2023 rok wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan  
(po zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo        1 378 234,71      1 378 234,71 100,00 
020 Leśnictwo 10 000,00 5 166,58 51,66 
100 Górnictwo i kopalnictwo 30 000,00 13 575,00   45,25 
600 Transport i łączność 1 360 000,00 0,00     0,00   
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 295 506,00 187 053,67     3,07 
710 Działalność usługowa 5 000,00 0,00    0,00 
720 Informatyka 705 400,00                     0,00      0,00 
750 Administracja publiczna 5 168 486,00           74 637,14      1,44 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 943,00 971,00    49,97 

754 Bezpieczeństwo publiczne 404 000,00 404 000,00  100,00 
756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

20 640 232,00     10 656 820,49    51,63 

758 Różne rozliczenia 7 786 376,00 4 668 595,53    59,96 
801 Oświata i wychowanie 991 519,00 451 547,64    45,54 
852 Pomoc społeczna 637 455,00 296 784,68  46,55 
853 Pozostałe zadania 1 088 000,00 357 069,00    32,82 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 330,00 6 887,00    66,67 
855 Rodzina 3 910 134,42 2 402 787,35          61,45 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
8 007 800,00 1 336 018,67    16,68 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

61 500,00 24 964,58    40,59 

926 Kultura fizyczna 851 400,00 0,00     0,00 
OGÓŁEM 54 343 316,13 22 265 113,04   40,97 

2. Wykonanie wydatków za II kwartał 2023 roku wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 038 234,71 4 217 349,59      83,71 
600 Transport i łączność 29 792 086,00 7 308 346,79      24,53 
700 Gospodarka mieszkaniowa  243 900,00 70 477,87       28,96 
710 Działalność usługowa 65 000,00 33 048,66       50,84 
720 Informatyka 874 659,00 12 374,72          1,41 
750 Administracja publiczna 13 775 900,00 2 840 562,60         20,62 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 943,00 0,00          0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6850549D-73CD-4C72-B627-53EEB51606C7. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne 1 553 000,00 269 120,81      17,33 
758 Różne rozliczenia 231 226,00 0,00         0,00 
801 Oświata i wychowanie 14 432 582,00    6 103 799,96       42,29 
851 Ochrona zdrowia 227 979,32 73 868,81       32,40 
852 Pomoc społeczna 2 052 382,00 1 032 509,29        50,31 
853 Pozostałe zadania 1 088 000,00 825 160,88       75,84 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 330,00 4 067,20        39,37 
855 Rodzina 4 264 654,42 2 474 445,15         58,02 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
8 103 242,68 1 352 336,90         16,68 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 356 200,00 378 650,73         27,92 

926 Kultura fizyczna 13 997,00 2 055,15        14,68 
OGÓŁEM 83 125 316,13  26 998 175,11         32,48 

3. Wykonanie deficytu budżetu gminy za II kwartał za 2023 r. wyniosło minus  4 733 062,07 zł. 

4. Umorzenia niepodatkowe, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych, nie wystąpiły. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zambrów w celu podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6850549D-73CD-4C72-B627-53EEB51606C7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 311/VIII/23 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-07-24T11:54:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




